.
"

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L DE G U A N H A E S
CEP 397-4O-OOO - Estado de Minaa Gerais

LEI W* 1.685, DE 12 DE ITOVH.TBHO DE 1993,

;

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOOIAÇXO DE PAIS E AK-IGOS DOS

EZCKPCIONAIS -APAE.

O MUN IG IPAL DE GUAMHlES

Faço saber q_ue a Câxaara Municipal de Guanhães, Es-

tado de Minas Gerais, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art0 ie - Pica declarado de UTUJDADE PÚBLICA A

ASSOGIAÇlO DS PAIS E AMIGOS 'DOS DSGEPCIONAIS - APAE, estabeleci-

da à Av. Gov. Milton Campos, 3«174, Centro, nesta cidade de Gua

nhães-MG.

Parágrafo Único - Fica fazendo parte integrante '

desta Lei o Dstatuto da Associação,, .

•Art. ?£ - 3ísta Lei entra ea vigor na data de sua

publicação, revogadas as disjoosições em • contrário,,

Prefeitura Municipal de Guanhães, aos 12 de novem-

bro de 1993.

\
f S

Geraldo José Pereira

Prefeito Municipal

Helena Simões Pessoa

Secretária

Praça Benedito Valadares, tOO - Fone, (O33) 421-14OO - CEP 3O74O-OOO - GuanhAea - MG